



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - wtorek 2 czerwca 2020 r.**

Publikowane od

02.06.2020 15:00:03



Kształcenie zdalne uczniów zostaje przedłużone do końca roku szkolnego, czyli do 26 czerwca (o metodach nauki zdalnej decyduje dyrektor danej placówki). MEN opublikowało szczegółowy harmonogram tegorocznych matur. Plac zabaw w Mławie są obecnie zamknięte.

Podczas zwożanej wczoraj konferencji prasowej Minister Edukacji Narodowej Dariusz Piontowski przedstawił najważniejsze kwestie dotyczące organizacji roku szkolnego 2019/2020 oraz letniego wycieczki. Zapowiedział przedłożenie do 26 czerwca br. kształtowania z wykorzystaniem metod i technik kształtowania na odległość. Od 1 czerwca możliwe jest organizowanie: konsultacji z nauczycielami w szkołach dla wszystkich uczniów, zajęć praktycznych dla uczniów III klas branżowej szkoły I stopnia, zajęć praktycznych z zakresu nauki jazdy pojazdem silnikowym dla uczniów III klas technikum oraz praktyk zawodowych u pracodawców dla uczniów wszystkich klas technikum. Więcej informacji na [STRONIE](#) Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Resort edukacji opublikował także szczegółowy harmonogram tegorocznego egzaminu maturalnego (można się z nim zapoznać [TUTAJ](#)). Cztery pisemna egzaminu rozpocznie się 8 czerwca, natomiast cztery ustna będzie trwała od 15 do 29 czerwca (oprócz 21 i 28 czerwca) – z zastrzeżeniem, że jest ona przeprowadzana wyłącznie dla zdających, którzy muszą przedstawić wynik uzyskany z egzaminu w cztery ustnej w postępowaniu rekrutacyjnym na uczelnię zagranicą.

Plac zabaw w Mławie nadal są nieczynne – z ich otwarciem wstrzymujemy się do momentu opublikowania przez służby sanitarne wytycznych wskazujących, kto ma sprawować pieczę sanitarną (dezynfekować elementy infrastruktury) na obiektach: rodzice korzystających z placów zabaw dzieci czy właścicieli obiektów.

Dwie osoby z powiatu mławskiego hospitalizowane wcześniej z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19 uzyskały wyniki ujemne. Wczoraj został hospitalizowany kolejny pacjent z podejrzeniem zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2. Obecnie na terenie naszego powiatu kwarantanną domową jest objętych 229 osób, natomiast nadzorem epidemiologicznym – 21. Szczegółowy komunikat PSSE w Mławie opublikowaliśmy na naszej [STRONIE](#).

*oprac. KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-wtorek-2-czerwca-2020-r>